
ZARZĄDZENIE NR 125/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów

z dnia 11 marca  2022 r.

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  i  Miasta  
w Miechowie

Działając   na   podstawie   art.33   ust.2   ustawy   z   dnia   8   marca   1990   r.   o   samorządzie   gminnym
(Dz.U.2022.559 t.j.) zarządzam, co następuje :

§ 1
Wprowadza  się  Regulamin  Organizacyjny  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta  w  Miechowie,
stanowiący  załącznik  Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania zasad określonych w Regulaminie
Organizacyjnym. 

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Tracą moc:

1) Zarządzenie Nr  4/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów z dnia  3 stycznia 2019 r.
w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  i  Miasta  
w Miechowie

2) Zarządzenie Nr 28/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów z dnia 31 stycznia 2020 r.
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie 

3) Zarządzenie nr 222/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów z dnia 21 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie

4) Zarządzenie nr  28/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów z dnia  27 stycznia 2021 r.
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie.

§ 5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 


